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KOMUNA E GJAKOVËS   

 OPŠTINA ĐAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

 

Dt. 18.03.2022 

 

Me kërkesë të qeverisë së Kosovës, përkatësisht ministrisë së Mjedisit, 

Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës - departamenti i Shpronësimit, 

komuna e Gjakovës publikon këtë: 

 

N J O F T I M 

 

Për mbajtjen e Dëgjimit Publik lidhur me shpronësimin e kërkuar, të të drejtave 

pronësore apo të drejtave të tjera në pronat e paluajtshme, që ndodhen brenda 

juridiksionit territorial të Komunës së Gjakovës, përkatësisht për zonat 

kadastrale: Bec, Trakaniq dhe  Janosh, brenda lokacionit të Aeroportit të 

Gjakovës. 

 

 

Dëgjimi Publik do të mbahet me Datë  31 mars  2022,  Ora 10:30, në  Sallën e 

Kuvendit Komunal të Gjakovës,   

 

Ftohen të gjithë të interesuarit që të marrin pjesë në këtë Dëgjim Publik 

 

 

 

 

Me respekt, 

 

Zyra për Informim 

Komuna e Gjakovës 

 

 

 
  


